Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное  образование
«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов
МО «Усть-Коксинский район»

	[image: Gerb_KOKSA_6]

	Россия Федерацияязы
Алтай Республика

Муниципал тізілмі
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                                                 ЧЕЧИМ

19 декабря 2017 года                                                                               № 5-4
с. Усть-Кокса

Об утверждении структуры и штатной численности
Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район»

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Усть-Коксинский район», Совет депутатов Муниципального образования «Усть-Коксинский район»,

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру и штатную численность Совета депутатов муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО «Усть-Коксинский район» РА					О.В. Акимов

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
МО «Усть-Коксинский район»
№ 5-4 от 19 декабря 2017 года

Структура Совета депутатов
муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай

 (
Совет депутатов муниципального образования
 «Усть-Коксинский район» Республики Алтай
)

 (
Глава муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай
)

 (
водитель
) (
главный специалист
) (
Комиссия по земельным отношениям
) (
Экономическая комиссия
) (
Социальная комиссия
)

 (
консультант
)

 (
Президиум
)

Штатная численность Совета депутатов
муниципального образования «Усть-Коксинский район»

Глава муниципального образования «Усть-Коксинский район»			1

Председатели постоянных комиссий 							3
(на непостоянной основе)

Президиум (на непостоянной основе)							5

Консультант											1

Главный специалист	1

Водитель	1

image1.wmf